



Työvalmentaja

Iin kunta, instituutti, työllisyyspalvelut

Haku päättyy: 31.1.2021 16:00
Ilmoitus jätetty: 12.1.2021 14:00

Työsuhteen kesto: Määräaikainen
Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtävän kuvaus

Iin kunta hakee työvalmentajaa määräaikaiseen työsuhteeseen ajalle 1.3.-30.6.2021. Työsuhde voi jatkua määräajan jälkeen, mikäli toiminnalle myönnetään ulkopuolista rahoitusta. Työvalmentajan tehtävään kuuluu työskentely Tieto & Taito-pajalla alle 29-vuotiaiden nuorten ohjaustyössä, kulttuuri- ja luovien alojen toimintamenetelmiä hyödyntäen sekä työpajatoiminnan kehittäminen.

Tieto & Taito-pajalla tarjotaan valmennusta 17-29 -vuotiaille työttömille iiläisille nuorille. Toiminnan tarkoituksena on tukea nuorta toteuttamaan yksilölliset suunnitelmansa, edistää nuoren työllisyyttä ja helpottaa opiskelemaan hakeutumista.

Työvalmentajan tehtävänä on ohjata nuorten työtä ja oppimista Tieto & Taito-pajalla, tukea työelämävalmiuksien kehittymistä sekä suunnitella ja organisoida pajalla tehtävät työt ja toiminnot. Työvalmentaja vastaa nuorten työajanseurannasta, työn arvioinnista ja palautteen antamisesta. Työvalmentaja toimii omavalmentajan työparina. Lisäksi työvalmentaja osallistuu koko pajatoiminnan kehittämiseen.

Työvalmentajalta edellytetään tehtävään soveltuvaa koulutusta ja työkokemusta sekä itseohjautuvuutta ja hyviä yhteistyötaitoja. Eduksi katsomme hyvät työelämäsuhteet ja kokemuksen opinnollistamisesta. Tieto & Taito-pajan työvalmentajan tulisi hallita sosiaalisen median kanavien sisällön tuottamista sekä omata vahvoja tietoteknisiä taitoja. Lisäksi toivomme Tieto & Taito-pajan työvalmentajalta pehmeiden ja kovien materiaalien työstämisen hallintaa kierrätyskäsittelyssä. Tehtävään sisältyy myös lipajan sisäisestä ja ulkoisesta viestinnästä vastaamista.

Palkkaus ja palvelusuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Työaika 38 tuntia 15 minuuttia/vko.

Tehtävään valitun on ennen työn vastaanottamista esitettävä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikostaustaote. Koeaika 2 kk.

Alkuperäiset työ- ja tutkintotodistukset esitetään haastattelussa.

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa <https://www.kuntarekry.fi>

Työ alkaa: 1.3.2021 tai sopimuksen mukaan
Palkkaus: KVTES:n mukaan
Työavain: 332219

Työnantajakuvaus

Ii on 10 000 asukkaan muuttovoittokunta Oulun naapurissa nelostien valtavyöhykellä varrella. Ouluun hurauttaa alle puolessa tunnissa ja Kemiin tunnissa.

Yhteystiedot

Omavalmentaja Satu Saarela puh. 050-338 3977 satu.saarela@ii.fi ja työllistämispäällikkö Lea Aalto puh. 050-3950 330 lea.aalto@ii.fi



Valtakunnallisesti Ii on tunnustettu uusiutuvan energian edelläkävijä ja yksi Suomen ympäristökeskuksen hiilineutraaleista kunnista (HINKU)

Iin kunta on savuton työpaikka.